CÔNG TY CỔ PHẦN
          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       BẤT ĐỘNG SẢN

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐIỆN LỰC MIỀN TRUNG

                    Đà Nẵng, ngày  04 tháng 04 năm 2011  Số:   95  /TTr-LEC-BKS
Tờ trình

V/v: Thông qua báo cáo đánh giá của Ban kiểm soát về
Tình hình hoạt động của Công ty năm 2010

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông

Căn cứ điều lệ Công ty cổ phận bất động sản Điện lực miền Trung;
Căn cứ Nghị Quyết của ĐHĐCĐ thường niên năm 2010;

Ban kiểm soát Công ty cổ phần Bất động sản Điện lực miền Trung kính trình Đại hội đồng cổ đông Báo cáo đánh giá tình hình hoạt động của Công ty năm 2010 để Đại hội đồng cổ đông thảo luận, thông qua.
Trân trọng.

      TM.BAN KIỂM SOÁT

TRƯỞNG BAN
(Đã ký)

          Tăng Tấn Ngân